
Epätoivon katku haisee ilmassa. Toimittaja alipalkattuine 
apulaisineen soluttautui cosplay-backstagelle kisaajien 
joukkoon. Vuoroaan odotti pöyristyttävän häpeilemät-
tömiä pukuja: pakoon pyrkiviä rintoja, karvaisia sääriä, 
vähään verhottuja periä – bäkkäriltä löytyi kaikkea. Häirit-
sevin paljastus kuitenkin tuli vastaan humalaisen kisaajan 
hoippuroidessa käytävällä pää ämpäriin tungettuna. Tämä 
anonyymiksi jäävä henkilö ei halua myöntää ongelmaansa 
ääneen, ja toimittajan suostuttelujenkin jälkeen pyörtää 
kaikki väitteet alkoholismista perättöminä.              

”Tahtoisin vain lähteä kotiin” kertoo toinen anonyymi, 
joskin silmälappuinen kisaaja tuskaisena. Hän ei kuiten-
kaan suostunut keskustelemaan sen enempää toimittajan 
kanssa, vaan tyytyi vähäpätöisiin kommentteihin: ”Likai-
nen toimittajaretku, painu pois sen saatanan k****jyrä-
läppärisi kanssa!”

WCS-summit kisaaja näytti takapuoltaan häpeilemät-
tömästi cosplayvastaavalle. Jatkotoimenpiteisiin on jo 
ryhdytty ja kisaaja pareineen – mitä todennäköisimmin 
– diskataan. Samainen kisaaja myös halusi korviaan kou-
rittavan. Perversionsa kullakin. 
 
Tuomarit ovat useaan otteeseen maininneet olevansa 
lahjottavissa: kossua, vissyä ja punaviiniä kannattaa siis 
kantaa kaksin käsin, mikäli mielii voittopalleille! 

Huhut kertovat aluksen kapteenin joutuneen ilkivallan 
uhriksi. Kapteeni Dosak Marquilerauksen parta alkoi äkil-
lisesti syövyttää hänen ihoaan pakottaen oivan kapteenin 
repimään partansa irti. Salaliittoteoreetikot uskovat va-
kaasti avaruusolentojen olevan asialla.

Vihainen yleisö oli hyökätä kisaajien kimppuun, koska Pa-
ranoidia ei soitettu. 

Toimittaja pahoinpiteli alipalkatun apulaisen, koska tämä 
ei suoriutunut muusan tehtävistä tarpeeksi tehokkaasti. 
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Kuva: World Cosplay Summit 2013 Team Finland: Satu ja Päivi Asikainen: Nowa ja 
Alleyne / Queen´s Blade (kuva: Mikael Peltomaa)

Toimitus:  
Santtu ”Japsu” Pajukanta, päätoimittaja 
Maria ”corbin” Laukkanen, toimittaja 
Niilo ”np” ”Graah” Paasivirta, Toimittaja 
Cami ”Cami” Vilpas, taittaja

Alastomuutta, alkoholismia  
ja ahdinkoa – cosplaykisan  
synkät salaisuudet

Toimittaja sai kuitenkin kaikesta backstage-sähläyksestä huolimatta 
selville, että Suomen edustajiksi Japanin Nagoyaan WCS 2013 -kil-
pailuun selvisivät Satu ja Päivi Asikainen. Toimitus onnittelee!•


